[image: image1.jpg]

２０14年2月19日

[image: image1.jpg]報道関係者各位

当社POM樹脂の価格改定についてのお知らせ
ポリプラスチックス株式会社

ポリプラスチックス株式会社 (社長:後藤  昇、本社:東京都港区) は、このたびポリアセタール樹脂（POM樹脂、商標「ジュラコン®」）の価格について、３月１日出荷分より値上げ致します。
弊社はエンジニアリング･プラスチックのリーディングカンパニーとして、これまでも製品の安定供給、品質向上に傾注し、またここ数年高止まりしている原燃料価格に対しては、マレーシアに増強したプラントを活用した生産の合理化などにより、コストアップを吸収すべく努めてまいりました。

しかしながら主原料のメタノール価格が2013年秋より急騰し、更に当面の間、高値を維持する見通しとなってきており、弊社の自助努力だけでは吸収できない状況となっています。このような事情から、今回ポリアセタール樹脂の価格改定を下記の通り実施することに致しました。
当社としても、お客さまのニーズに応え、さらなるコストダウンに努め、これまで以上に安定して、高品質、高性能の製品供給に努めてまいります。
記

（１）価格改定品目：

ポリアセタール (POM)樹脂： 商標「ジュラコン®」全グレード
（２）価格改定額：

国内／（現行価格）＋２０円/kg

海外／（現行価格）＋US￠２０/kg
（３）価格改定実施時期：
２０１４年３月１日出荷分より
以上
【当件に関するお問い合わせ】

■ポリプラスチックス株式会社　総務部　伊庭野

東京都港区港南　2-18-1

Tel: 03-6711-8600   Fax: 03-6711-8606